C
M
A

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefone: (28) 3557-1405. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 046/2023-СМА

Ao Excelentíssimo Senhor

VERALDO MACEDO MIRANDA

Promotor de Justiça
Promotoria de Justiça de Apiacá/ES

Apiacá/ES, 05 de abril de 2023.

Exmo. Dr. Promotor,

Venho através do presente encaminhar cópia do ofício n° 040/2023-CMA

para ciência e tomada das medidas cabíveis.

Sem mais para o momento, apresento meus votos de elevada estima e

consideração.

Respeitosamente,

MARIO LUCIO RIBEIRO MARQUEZ

Presidente -

1
0
/
0
4
/
2
0
2
3 15:

2
4
:
5
3

C
Ó
P
I
A

Ministério Público do Estado do Espírito Santo

2023.0008.1300-40

*20 230008 1 3 0040 *

k
s
u
e
t
h